KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 14 (26) Listopada.— 1855 roku.

№ 314.

Jutro, ŚŚ. Barlaama i Józefata.

Wczoraj, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Sgo JANA, w czasie Summy, Artyści wykonali *Mszę W. Słoczyńskiego*, i przez niego dyrygowaną.

Ignacy *Szewozenko*, majtek z 30go ekipażu floty, w czasie wycieczki z Sewastopola z d.